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Protokół nr 1/10 
z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji  

odbytego w dniu 29 grudnia 2010 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy 

w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Kazimierz Wisełka udział wzięli członkowie 

Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. protokołu oraz zaproszeni 

goście – Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, zastępca skarbnika Gminy Barbara Korzeniewska 

oraz przewodniczący Rady Gminy Dariusz Orawiec - lista obecności w załączniku nr 2. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka o godzinie 1400 otworzył posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji. Nieobecny radny Paweł Górniak. 

 

Następnie przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad: 

1. Analiza i przyjęcie planu pracy Komisji Finansów i Inwestycji na I półrocze 

2011 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji zaproponował by porządek obrad zmienić w następujący sposób: 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Analiza i przyjęcie planu pracy Komisji Finansów i Inwestycji na I półrocze 

2011 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Porządek obrad w takiej formie został przyjęty przez członków Komisji jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka poinformował, że na każdym posiedzeniu 

Komisji jako pierwszy punkt porządku obrad Komisji będzie znajdowała się pozycja: 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
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Wójt gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że zostanie zmieniony porządek obrad sesji, a 

mianowicie zamiana kolejności projektów uchwał 9.2 i 9.3, oraz wykreślenie z porządku 

obrad projektu uchwały 9.4.  

Projekt uchwały 9.4 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nr XLVI/370/10 z dnia 27 

października 2010 roku, w którym wystąpiły zmiany wynikające ze stawek VAT zostały 

określone w ustawie o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej 

z dnia 26 listopada 2010 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 238 poz. 1578), dlatego nie ma potrzeby jej 

uchwalania. 

 

Ad.1. Opiniowanie projektów uchwał. 

Komisja rozpatrzyła następujące projekty uchwał: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLV/362/10 z dnia 29 września 2010 

roku. (projekt ten stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wzorów informacji o nieruchomości i obiektach 

budowlanych, gruntach i lasach oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i 

leśny. (projekt ten stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka zwrócił uwagę, że w projektach uchwały 

początkowe sformułowanie o podstawie prawnej powinno być inaczej zapisane. 

Przewodniczący zasugerował aby zajrzeć do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w 

sprawie zasad techniki prawodawczej.   

Zastępca Skarbnika Barbara Korzeniewska poinformowała, że we wrześniu została przez 

Radę podjęta uchwała XLV/362/10 o wysokości stawek podatku od nieruchomości od 

budynków, budowli i gruntów , lecz w międzyczasie nastąpiła zmiana ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. Jest to kosmetyczna zmiana, w miejsce zapisu: Zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, wpisane zostało: 

Związanych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych. Zmiana ta wiąże się również z podjęciem kolejnej uchwały a mianowicie 

uchwały według projektu 9.3., we wzorach informacji również została wprowadzona wyżej 

wymieniona zmiana. 

Oba projekty uchwał zostały  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowane (w głosowaniu udział 

brało 6 radnych). 
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3. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok (projekt ten stanowi 

załącznik nr 5  do protokołu).  

Z treścią projektu zapoznała zebranych zastępca skarbnika Barbara Korzeniewska. 

Szczegółowe uzasadnienie projektu uchwały stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu. 

Zastępca skarbnika Barbara Korzeniewska poinformowała, że zwiększono dochody i 

wydatki: o kwotę 8000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków związanych z 

przeprowadzeniem remontów bieżących w obiekcie oświatowym w szkole podstawowej w 

Dzięgielowie; oraz o kwotę 100,00 zł jako darowizna mieszkańca przeznaczona na 

odśnieżanie dróg gminnych. 

Projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany (w głosowaniu udział brało 5 

radnych). 

 

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Goleszów na 2011 rok (projekt 

II stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Goleszów na lata 2011-2021 (projekt II  stanowi załącznik nr 8  do protokołu). 

 

Zastępca skarbnika Barbara Korzeniewska poinformowała, że projekty uchwał w sprawie 

przyjęcia budżetu Gminy Goleszów na 2011 rok oraz w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2011-2021 zostały pozytywnie zaopiniowane 

przez Regionalną Izbę Obrachunkową. W międzyczasie wpłynęło pismo ze Starostwa, które 

przyznaje Gminie 10 000,00 zł na odśnieżanie chodników. W związku z tym musi zostać 

wprowadzona autopoprawka do obu projektów uchwał. Nie jest natomiast konieczna kolejna 

nowa opinia RIO.  

W obu projektach uchwał znajdowała się informacja na temat upoważnienia wójta 

i kierowników jednostek do podpisywania umów, które zapewniają ciągłość działania danej 

jednostki. Zgodnie z opinią RIO zapis ten powinien znaleźć się tylko w projekcie uchwały 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2011-2021. 

Dlatego informacja ta została usunięta z projektu uchwały w sprawie przyjęcia budżetu 

Gminy Goleszów na 2011 rok. 

Oba projekty uchwał zostały  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowane (w głosowaniu udział 

brało 6 radnych). 
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Ad.2. Analiza i przyjęcie planu pracy Komisji Finansów i Inwestycji na I półrocze 

2011 r. 

Po analizie planu pracy i dyskusji członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli plan pracy 

Komisji Finansów i Inwestycji na I półrocze 2011 roku. Plan ten stanowi załącznik nr 9  do 

nin. protokołu. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Magdalena Sikora- Poloczek 

 

 


